
 
 
 
 

 

まるやま友の会 業務内容変更のお知らせ 

 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、弊社まるやま友の会の業務内容を一部変更（商品お買物券からカード式）することになりました。

実施は平成２５年１０月開始予定となります。主な内容は以下の通りです。 
 

内容 現在 変更後 
お積立方法 
 

各月１コース×１２ヶ月 
2,000 円から 200,000 円のコ

ースの中で最大１２コース

可能です。 

同月に複数コースご入会が可能となります。 

会費完納分払出し 
 

お積立金額にボーナス分を

加えた、友の会商品お買物券

にてお渡ししています。 

会員証兼お買物カードをお渡しいたします。お

積立金額にボーナス分を加えた金額をお買物カ

ードにご入金いたします。 
ご使用時 
 

会員証および商品お買物券

をご持参いただき、ご利用金

額分をお支払いいただいて

います。 

会員証兼お買物カードをご持参いただき、 
お客様認証→残高確認→お支払い→ご利用確認

（サイン）の流れにてのご利用になります。 

上記に従いまして、現在お積立中で平成 25 年 9 月以降満期をお迎えになる会員様におかれましては、

満期払い出しの際 友の会商品お買物券 ではなく、会員証兼お買物カード となりますことをご了承く

ださい。また、カード式変更時お手持ちの友の会商品お買物券がございましたら、会員証兼お買物カ

ードへの移項が必要となります。移項方法に関しましては改めてお知らせいたします。 
 
詳細に関しましては、平成２５年 9 月に送付予定の「まるやま友の会（ジョイサークル）

の会則」「まるやま友の会商品お買物券お引替のご案内」をご覧ください。また、ホームペ

ージからも随時詳細をお知らせいたします。 アドレス http://www.joycircle.jp 
 

今後もサービス向上のため鋭意努力して参りますので末永く御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちまして業務内容変更のご挨拶を申し上げます 。 

敬具 

 

平成２５年３月吉日 

                     株式会社まるやま友の会 
                           代表取締役社長 安田 豊 


